[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 516/2009

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, em decorrência do resultado apresentado pela avaliação efetuada pelo MEC, elevando essa respeitável Instituição de Ensino dentre as quatro melhores do Sul do Estado.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Reverendíssimo Senhor

Pe. Marco Aurélio Gubiotti

Diretor da Faculdade Católica de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG

PAGE